

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 1

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2019 poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: „*dostawa komputerów przenośnych – laptopów wraz z oprogramowaniem, zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem oraz drukarek w podziale na trzy części*”.

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Drukarka kolorowa laserowa wielofunkcyjna A4 – 15 szt.	Czy Zamawiający uzna drukowanie z rozdzielczością 1200x1200 dpi oraz w jakości równoważnej 9600 x 600 dpi jako spełniające wymagania OPZ?
--	---

Odpowiedź:

Zamawiający uzna drukowanie z rozdzielczością 1200x1200 dpi oraz w jakości równoważnej 9600 x 600 dpi jako spełniające wymagania OPZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o udzielenie wyjaśnienia dotyczącego ilości urządzeń kolorowych laserowych A4. W OPZ dla części III jest podana ilość 15 szt. natomiast w formularzu cenowym załącznik nr 1 jest podane 13 szt. urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych A4 . Jaka jest prawidłowa ilość urządzeń.

Odpowiedź:

W części III „Dostawa drukarek” Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający koryguje ilość sztuk na 13. Formularz cenowy zawiera poprawne ilości.

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską w dniu 26.04.2021 r.